

Kristensen Holding ApS

Sophienbergvej 61
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 21649783

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.04.2019

Dirigent

Navn: Annette Bjerring Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kristensen Holding ApS
Sophienbergvej 61
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 21649783
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Annette Bjerring Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt formueanbringelse i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.905 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positivt resultat i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(6.875)	(11.394)
Driftsresultat		(6.875)	(11.394)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.901.337	3.649.469
Andre finansielle indtægter		10.333	3.457
Årets resultat		2.904.795	3.641.532
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.922.339	3.356.639
Overført resultat		982.456	284.893
		2.904.795	3.641.532

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.532.921	7.610.582
Finansielle anlægsaktiver	2	9.532.921	7.610.582
Anlægsaktiver		9.532.921	7.610.582
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.285.318	288.527
Tilgodehavender		1.285.318	288.527
Likvide beholdninger		1	1
Omsætningsaktiver		1.285.319	288.528
Aktiver		10.818.240	7.899.110

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.537.309	6.614.970
Overført overskud eller underskud		<u>2.154.681</u>	<u>1.157.890</u>
Egenkapital		<u>10.816.990</u>	<u>7.897.860</u>
Anden gæld		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.250</u>	<u>1.250</u>
Passiver		<u>10.818.240</u>	<u>7.899.110</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.870.491	1.157.890	8.153.381
Rettelse af væsentlige fejl	0	(255.521)	0	(255.521)
Korrigeret egenkapital primo	125.000	6.614.970	1.157.890	7.897.860
Øvrige egenkapitalposter	0	0	14.335	14.335
Årets resultat	0	1.922.339	982.456	2.904.795
Egenkapital ultimo	125.000	8.537.309	2.154.681	10.816.990

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>995.612</u>
Kostpris ultimo	<u>995.612</u>
Opskrivninger primo	6.614.970
Egenkapitalreguleringer	14.335
Andel af årets resultat	2.901.337
Udbytte	<u>(993.333)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>8.537.309</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.532.921</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Kristensen & Kristensen A/S	Esbjerg	Selskab	49,7
Korfits A/S	Esbjerg	Selskab	50,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har kationeret for bankgælden i Korfits A/S sammen med de øvrige kapitalejere i Korfits A/S. Bankgælden udgør pr. 31.12.2018, 0 t.kr.
